П Р О Т О К О Л
заседания муниципальной комиссии

по координации работы по противодействию коррупции

в городском округе город Шахунья Нижегородской области
  30 ноября   2016 года

                                                             №  31

г. Шахунья

Председатель:

Глава администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области,

председатель Комиссии

       Р.В. Кошелев

	Присутствовали:

	Члены Комиссии:

	Первый заместитель главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, заместитель председателя комиссии
	А.Д. Серов

	Начальник юридического отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	А.Г. Багерян

	Главный специалист юридического отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, секретарь комиссии
	Е.П. Зайцева

	Начальник контрольно-счетной комиссии Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Т.В. Кузнецова

	Начальник сектора кадровой работы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	О.Н. Смирнова

	Начальник общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	А.А. Шляков

	Приглашенные СМИ:

	Районная газета «Знамя труда»

	МУП РТП «Земляки»

1. Работа администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области по взаимодействию с институтами гражданского общества на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области.

(Р.В. Кошелев)
1. Принять к сведению информацию главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области,  председателя Комиссии о проделанной работе администрацией городского по координации работы по противодействию коррупции.

2. Рекомендовать администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, а также ответственным исполнителям Плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в администрации и муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2014-2016 годы» продолжить работу по взаимодействию с институтами гражданского общества на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области.
Председатель Комиссии                                                                                                 Р.В. Кошелев